

Skattekontor 1 i Sundsvall
Sven-Erik Forslund
060-16 06 73

TJÄNSTEANTECKNING

Datum 2004-01-29 Dnr 6 23 16776-03/318

Sammanträffande angående Bullerbo AB

Sammanträffande med Lars Olof Känngård i Härnösand den 22 januari 2004 mellan kl 10.30-14.45 angående Bullerbo AB:s överklagande, dnr 6 23 16776-03/318. Från Skatteverket deltog Sven-Erik Forslund och Roland Brander.

Inledningsvis yrkade Känngård att få ta del av de tjänsteanteckningar som upprättas med anledning av sammanträffandet.

Från skatteverket meddelade vi att vår ståndpunkt vid sammanträffandet var att inte ändra på tidigare beslut med motivering att momsavdrag inte kan medges för tiden före stiftelseurkund/konstituerande stämma.

Känngård hänvisar till artikel i Rättsnytt, EU-domar, Skatteverket i Stockholm och RSV för sin ståndpunkt att momsavdrag kan medges och argumenterar för att avsikten med investeringarna finns dokumenterade redan 2001 i ett avtal. Vidare att stiftaren, dvs McGordons, har bedrivit verksamheten sedan 2001. Känngård hävdar att avdragsrätt finns oavsett tidsutsträckning om ingen gjort avdraget tidigare. Vidare har bokföringen nu gjorts om och innefattar tiden från år 2001 och deklARATIONER skall avlämnas från december 2001. Moms att återfå för 2001 och 2002 uppgår till ca 718 tkr.

Känngård har synpunkter på vår juridiska kompetens som han anser vi saknar och har en bestämd åsikt om att det ska noteras i "protokollet". Känngård tar även upp den indragna F-skattsedeln och hävdar att beslutsorsaken till indragningen var känd när Skattemyndigheten beslutade om tilldelning varför beslutet är felaktigt.

Känngård hänvisade till Lars-Gunnar Hamberg, Skatteverket i Stockholm, i frågan om tidpunkten för rätt till momsavdrag. Vi diskuterade de frågeställningar som är kärnfrågan för avdraget och Känngård formulerade frågorna "kan kvitto före registrering hos PRV kunna utgöra grund för momsavdrag" och "kan ett bolag i sin redovisning ta in en faktura före registrering eller före konstituerande stämma".

Skattekontor 1 i Sundsvall
Sven-Erik Forslund
060-16 06 73

TJÄNSTEANTECKNING

Datum 2004-01-29 Dnr 6 23 16776-03/318

Från Skatteverkets sida konstaterade vi att vad frågan gäller är när vid vilken tidpunkt momsavdrag kan medges och att det enligt vår åsikt är fr.o.m. konstituerande stämma 2002-06-10 och att den av PRV ej godtagna stiftelseurkunden 2001-11-09 inte kan godtas som tidpunkt för momsavdrag.


Vi diskuterade även begreppet ekonomisk verksamhet och vad stiftelseurkunden skall innehålla för att momsavdrag skall kunna erhållas.

Känngård överlämnade utdrag från den bokföring som nu färdigställts, den får dock för närvarande betraktas för preliminär då den skall tillställas bolagets revisor för eventuella synpunkter. Vi enades om att inte invänta nya momsdeklarationer utan nu ta omprövningsbeslut på det överklagade beslutet.

Vi diskuterade vidare de frågeställningar vi ansåg som relevanta för frågan. Känngård formulerar frågeställningarna och skickar dem till Brander för synpunkter innan han skickar dem till Lars-Gunnar Hamberg för dennes bedömning.

Känngård återkom till den indragna F-skattsedeln och hävdade att skulderna är felaktiga och överklagade förutom en riktig taxering där obetalda skatten uppgår till mellan 30-70 tkr.

Slutligen överlämnade Känngård en skrivelse upprättad av Utlandsenheten vid Skatteverket i Stockholm med villkor att den inte fick användas då det inte förankrats att den utlämnas. Känngård hänvisade även till Elisabeth Lagerkvist, Bolagsbyrån, som han varit i kontakt med i ärendet.



Sven-Erik Forslund